PORTARIA Nº 041/2015/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e

no     Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho da Servidora da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art.
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

75754 3 Eduardo
Fabricio Gomes
Portela

9,32

95645 1 Eduardo
Nogueirol Dos
Santos

9,56

94568 1 Eliana Aparecida
Nogueira

9,26

95212 1 Francival Soares
Dos Santos

9,73

95182 1 Helem Cristina
Da Silva

9,81

95729 1 Joao Fidelis Do
Espireto Santo
Neto

9,89

95748 1 Jose Valter
Braga

9,91

95485 2 Leontina Martins
De Brito

9,71

118487 1 Marcio
Alexsandro
Maziero

9,82

62982 1 Marcondes Da
Silva

9,65

43549 1 Marisa Fratari
Tavares De
Souza

8,91

95625 1 Marissandra
Cortez

9,9

95589 1 Marta Helena
Martins Araujo

8,89

95619 1 Nelio Nunes
Cabette

9,37

95278 1 Nilda Maria
Muniz

9,42

90607 2 Rosivan Ramos
Da Silva

9,96

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95449 1 Edson 8,26

Carpena
Bertinetti

118903 1 Eliseth Pricila
De Brito

9,77

95528 1 Elizete Alves
De Melo

9,79

115408 1 Euza Ferreira
Costa

9,87

120225 1 Helena Amelia
Moraes Dos
Santos

10

60054 2 Iolanda
Teresinha
Pereira Silva

9,93

95452 1 Iraci Moresco
Cândido

9,85

118078 1 Ivanildes
Ribeiro De
Souza

12 A

42569 2 Joana Darc
Dellatesta

9,56

118894 1 Leonilda De
Souza

9,87

95485 2 Leontina
Martins De
Brito

9,87

95176 1 Lidiane Alves
Leite

9,52

115413 2 Lucinete
Goncalves
Pereira

9,7

43722 2 Maria Analia
Jardim

8,97

94369 1 Maria Helena
Goncalves
Parente

9,52

118076 1 Maria Jose De
Deus

9,81

63737 2 Maria Lucia
Alves Padilha

9,81

95277 2 Maria Rocha
Silva

9,92

95337 1 Marileide
Santana
Rodrigues

9,86

114167 2 Marly Torres
De Almeida
Dias

9,95

94551 1 Nilva Weber 9,33

118889 1 Pedro
Ambrosio Da
Silva

9,8

114170 2 Ronivaldo
Araujo Matias

9,73

118866 1 Roseli Da
Silva Viana

9,4

95213 1 Silvana
Aparecida Da
Silva
Rodrigues

9,71

95227 1 Silvania Ires
Costa

9,7

120226 1 Stela Paula
Rocha Martins

9,93

95224 1 Sueli Alves De
Lima

9,67

98771 10 Valda Gomes
Pereira
Schweger

12 A

115449 1 Zildinete
Souza Cruz

9,96

                                                            P.A SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42468 2 Araci Gomes
De Jesus
Oliveira

9,96

118507 1 Delcia Dark
Oliveria
Schweger

12 A

          Registra. Publica e Cumpra-Se
Cuiabá-MT, 22 de Abril de 2015.

Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho - CCAD

Marco Aurélio Bertulio das Neves
Secretário de Estado de Saúde